令和７年９月９日

関係中学校長   殿

倉敷市立真備陵南高等学校

校  長   細 川  欣 洋

進学説明会について（御案内）

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素から本校教育に格別の御理解と御支援を頂き、深く

感謝いたしております。

さて、進学説明会を次のとおり開催致します。学期末の御多忙の折まことに恐縮ですが、関係職員の出席方

よろしくお願い申し上げます。

記

 １ 内 容

 ２ 日 時

 ３ 場 所

本校の概要説明

令和８年度入学者選抜実施要項についての説明

令和７年１２月５日（金）  １５時３０分～１６時４５分

本校多目的教室

【お願い】

① 御出席の有無と「学校案内」および「入学願書」（特別入学者選抜、一般入学者選抜）の必要部数を、

同封のＦＡＸ様式に御記入の上、１１月２１日（金）までに御返送ください。

※倉敷市立の中学校の先生方は、記入した FAX用紙を PDFにして、校支援の回覧板機能でお送り

いただくことも可能です。その場合は、下記担当宛にお願いします。

② なお、倉敷市立の中学校の先生方で、御出席の場合は、当日「令和８年度倉敷市立高等学校入学者

選抜実施要項」を御持参ください。

連絡・問合せ先 倉敷市立真備陵南高等学校

教務課  原囿 人士

T E L （ ０ ８ ６ ） ６ ９ ８ － １ １ ７ １

F A X （ ０ ８ ６ ） ６ ９ ８ － １ １ ７ ９